Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo 

metodikos patvirtinimo“, 15 punktu, sutartyje taikomas kainodaros būdas – fiksuotas įkainis. 

2.2. Sutarties kaina 18 (aštuoniolikos) mėnesių laikotarpiui – 635 257,26 Eur (šeši šimtai 

trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt septyni eurai ir 26 ct), įskaitant PVM: 

2.2.1. kaina be PVM – 525 006,00 Eur (penki šimtai dvidešimt penki tūkstančiai šeši eurai ir 

00 ct); 

2.2.2. PVM – 110 251,26 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt vienas 

euras ir 26 ct). 

2.3. Paslaugų įkainis 1 (vieno) mėnesio laikotarpiui – 35 292,07 Eur (trisdešimt penki 

tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt du eurai ir 7 ct) su PVM: 

2.3.1. PVM sudaro – 6 125,07 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt penki eurai ir 7 ct); 

2.3.2. Paslaugų įkainis 1 (vieno) mėnesio laikotarpiui – 29 167,00 Eur (dvidešimt devyni 

tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai ir 00 ct) be PVM. 

2.4. Paslaugų gavėjas sumoka Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas (Paslaugų dalį) 

ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo iš Paslaugų 

teikėjo dienos. Sąskaita faktūra teikiama Paslaugų gavėjui tik elektroniniu būdu.